
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -159,516

2015/09/06 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -167,516 友好会 現金 2015/09/06 Ｂチーム

2015/09/10 その他 雑費 43,200 -210,716 募集広告費 現金 2015/09/10 ㈱中広

2015/09/12 道具代 石灰 820 -211,536 石灰代 現金 2015/09/12 Ｃチーム

2015/09/13 団費 一般 30,000 -181,536 Ａチーム 現金 2015/09/13

2015/09/13 団費 一般 33,000 -148,536 Ｂチーム 現金 2015/09/13

2015/09/13 団費 一般 24,000 -124,536 Ｃチーム 現金 2015/09/13

2015/09/13 団費 兄弟 2,000 -122,536 Ｂチーム 現金 2015/09/13

2015/09/13 団費 兄弟 6,000 -116,536 Ｃチーム 現金 2015/09/13

2015/09/13 父母会費 Ａチーム 5,000 -121,536 おやつ代 現金 2015/09/13

2015/09/13 父母会費 Ｂチーム 6,000 -127,536 おやつ代 現金 2015/09/13

2015/09/13 父母会費 Ｂチーム 3,000 -130,536 弁当代 現金 2015/09/13

2015/09/13 父母会費 Ｃチーム 5,500 -136,036 おやつ代 現金 2015/09/13

2015/09/13 父母会費 Ｃチーム 5,000 -141,036 弁当代 現金 2015/09/13

2015/09/16 道具代 ボール代 13,220 -154,256 ボール代 現金 2015/09/16

2015/09/19 道具代 用具代 7,500 -161,756 用具代 現金 2015/09/19 Ｃチーム

2015/09/20 その他 雑費 10,000 -171,756 クラブ行事 現金 2015/09/20

2015/09/21 道具代 石灰 842 -172,598 石灰代 現金 2015/09/21 Ｃチーム

2015/09/22 審判代 審判代 4,000 -176,598 審判代 現金 2015/09/22 エイビス旗

2015/09/27 大会参加費 その他 10,000 -186,598 大島杯争奪軟式野球クラブチーム大会 現金 2015/09/27 Ａチーム

合計　 95,000 122,082 -186,598
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